
Notování podruhé v klubu Kocour

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 27 Září 2009 09:58

    

V klubu Kocour v Divadle Gong v Praze 9 – Vysočanech, na Sokolovské třídě č. 191, proběhne
ve čtvrtek 1. října 2009 druhé základní kolo VII. ročníku písničkové soutěže Notování. Program,
ve kterém budou tentokrát soutěžit převážně Pražané, začíná v 19.30. V soutěži se předvedou
kapely Fajnbeat, Mangabej a Kam ‘dem, duo Luky Lukáč & Saška Lužová a písničkáři Pepí
k Pithart 
a 
Romana Sulčíková 
z Berouna, která je jedinou mimopražskou vystupující tohoto večera. I host je tentokrát z Prahy.
Je jím držitelka dvou Krtečků a tří Port, kapela 
Načas
.

  

Protože se jedná o soutěž, ve které můžete svým hlasováním spolurozhodout o výsledku, je
nasnadě, že všichni soutěžící se na vás moc těší v naději, že právě oni vás zaujmou a vy je
podpoříte. Bližší podrobnosti o soutěži i o místě jejího konání se dozvíte na adrese www.notov
ani.cz .

  

  

  

 1 / 1

http://www.notovani.cz
http://www.notovani.cz

